
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

1 

88 

6 

55 

73 

9 

4 

83 

7 

99 

29 

22 

35 

25 

27 

17 

81 

21 

0 

77 

Name 

ROBERVAL ANDRADE 

BETO MONTEIRO 

WELLINGTON CIRINO 

PAULO SALUSTIANO 

LEANDRO TOTTI 

RENATO MARTINS 

FELIPE GIAFFONE 

REGIS BOESSIO 

R DEBORA 

LUIZ LOPES 

PEDRO PAULO 

L C ZAPELLINI 

GABRIEL ROBE 

JAIDSON ZINI 

FABIO FOGAÇA 

CLODOALDO MONTEIRO 

JOSE AUGUSTO DIAS 

DJALMA PIVETTA 

DANILO ALAMINI 

ANDRE MARQUES 

C 

MB 

VW 

MB 

VW 

MB 

VW 

IVE 

VOL 

MB 

IVE 

MB 

MAN 

MB 

IVE 

FOR 

MAN 

VW 

IVE 

IVE 

MB 

Best Tm 

1:33.565 

1:33.774 

1:33.944 

1:34.087 

1:34.255 

1:34.921 

1:35.228 

1:35.360 

1:35.635 

1:35.748 

1:35.784 

1:36.032 

1:36.401 

1:36.572 

1:36.607 

1:37.141 

1:37.903 

1:37.935 

1:38.200 

1:41.350 

Diff 

0.209 

0.379 

0.522 

0.690 

1.356 

1.663 

1.795 

2.070 

2.183 

2.219 

2.467 

2.836 

3.007 

3.042 

3.576 

4.338 

4.370 

4.635 

7.785 

Gap 

0.209 

0.170 

0.143 

0.168 

0.666 

0.307 

0.132 

0.275 

0.113 

0.036 

0.248 

0.369 

0.171 

0.035 

0.534 

0.762 

0.032 

0.265 

3.150 

In Lap 

2 

2 

2 

2 

3 

6 

4 

7 

6 

2 

5 

4 

2 

2 

3 

2 

4 

4 

9 

3 

Best Speed 

118,506 

118,242 

118,028 

117,848 

117,638 

116,813 

116,436 

116,275 

115,941 

115,804 

115,760 

115,462 

115,020 

114,816 

114,774 

114,143 

113,255 

113,218 

112,912 

109,403 

Laps 

2 

2 

2 

2 

3 

7 

8 

7 

7 

8 

7 

9 

9 

8 

6 

9 

7 

9 

9 

3 

2nd Best 

1:34.736 

1:34.954 

1:35.529 

1:35.924 

1:36.504 

1:35.867 

1:35.831 

1:36.711 

1:36.507 

1:38.545 

1:40.625 

1:37.180 

1:38.090 

1:38.634 

1:39.182 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #77, 25, 35 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Novotempo DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA TRUCK 

COPA TRUCK 

Classificatório TRUCK 

Qualifying (15:00 Time) started at 12:35:27 

Aut Int Eduardo Cabrera-RIVERA 3,080 km 

31/08/2019 12:20 


